
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/434/2023 

RADA GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

w sprawie likwidacji Filii w Kolonii Gminnej Biblioteki Publicznej w Świętajnie i zmiany Statutu 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Świętajnie 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 2022 r. poz. 2393) po 

zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Olsztynie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 1 grudnia 2023 r. Filię w Kolonii Gminnej Biblioteki Publicznej w Świętajnie, 

zlokalizowaną w budynku zlikwidowanej Szkoły Podstawowej w Kolonii, Kolonia 71, 12-140 Świętajno. 

§ 2. Księgozbiór oraz majątek ruchomy likwidowanej Filii zostaje zinwentaryzowany i zagospodarowany 

przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Świętajnie oraz Filię w Spychowie zgodnie z przeznaczeniem 

i potrzebami. 

§ 3. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Świętajnie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/74/03 

Rady Gminy Świętajno z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie utworzenia instytucji kultury Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Świętajnie w § 2 w ust. 2 uchyla się pkt 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świętajno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Jerzy Bruździak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 27 listopada 2023 r.

Poz. 5713


		2023-11-27T11:57:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




